
Plzeňský revolver - 27. ročník 
Propozice : 
Pořadatel :  SSK Plzeň - Slovany Č - 0015 
Organizační výbor : 
Předseda :  Ing. Jaroslav  Č E K A N 
Tajemník :  Karel  G I E B I T Z  
Funkcionáři soutěže : 
Ředitel: Jiří  R O S A 
Hlavní rozhodčí :  Jaromír  B O Č Á N E K   A 0107 
Předs. hodn. komise :  Jiří  S E D L Á K   A 0105 
Datum konání :  30. května 2009 
Místo konání :  Plzeň, střelnice na Košutce 
Disciplina :  Velkorážní pistole 30 + 30 
Kategorie :  A - mistři střelby a I. výk. třída 
  B - střelci II. výk. třídy 
  C - střelci III. výk. třídy a bez výk. třídy 
Podmínky účasti : K soutěži se mohou přihlásit všichni střelci registrovaní 

v Českém střeleckém svazu a pozvaní střelci ze zahraničí. Pro domácí 
účastníky platí "Soutěžní řád ČSS" ve všech ustanoveních. 

Startovné : 100,- Kč za každého střelce. 
Přihlášky : Pořadatel požaduje zaslání závazné písemné přihlášky na 

korespondenčním lístku, SMS na tel.č. 721 773 594 nebo elektronickou 
poštou na adresu info@sskslovany.cz. Startovné bude vybráno při prezentaci. 

Termín přihlášek :  konečný termín je 29. 5. 2009 
   Písemné přihlášky posílejte na adresu: 
   Ing. Jaroslav Čekan 
   Gruzínská 20 
   326 00 Plzeň 
Upozornění : Bez předem zaslané přihlášky budou k soutěži přijati zá-

vodníci pouze na případné doplnění předem stanoveného maximálního počtu 
střelců. Na přihlášku můžete uvést, ovšem jen nutný, požadavek na zařazení 
do pozdější směny. Údaje v přihlášce pište pokud možno čitelně, především 
jméno a adresu. 

Zbraně a střelivo : Vlastní, odpovídající pravidlům sportovní střelby. Ke 
všem použitým zbraním musí být u prezentace předložen technický průkaz 
zbraně. 

Zdravotní zabezpečení : Nemocnice v Plzni. 

Prezentace :  Prezentace k soutěži bude prováděna již od 7.30 hodin 
v prostoru střelnice na 25 metrů. Při prezentaci je každý závodník povinen 
předložit členský průkaz ČSS. 

  Bez předložení členského průkazu nemůže nikdo (vyjma zahraničních 
závodníků) v soutěži startovat. Bude rovněž požadován doklad opravňující 
k držení zbraně. 

  Při prezentaci bude současně prováděna přejímka zbraní, přidělení 
střeleckých stanovišť a zařazení do jednotlivých směn. 

  Pro střelce, kteří se např. vlivem dopravy nemohou dostavit dříve, bude 
pořadatel provádět prezentaci až do 9.30 hodin. 

Časový rozvrh : 8.30 hodin 1. směna na pevný terč 
 13.00 hodin 1. směna na otočný terč 
 12.30 hodin shromáždění závodníků (nástup) v přestávce 

mezi pevným a otočným terčem 
 16.30 hodin vyhlášení výsledků 
Ceny : První tři závodníci v kategorii obdrží věcnou cenu. V dalším pořadí 

rozdělí pořadatel věcné ceny podle počtu střelců v jednotlivých kategoriích. 
Protesty : do 10 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 500,- Kč do rukou 

HR. 
Všeobecné informace : Občerstvení zajistí pořadatel v menším rozsahu 

v prostoru střelnice. 
  Ubytování nebude pořadatel až na nezbytné výjimky zajišťovat. Na přímou 

žádost účastníka může být ubytování zajištěno podle možností pořadatele. 
  Na střelnici Košutka je možné se dostat tramvají č.4 ze středu města, rovněž 

autem ze středu města směrem na Karlovy Vary a Ledce (Záluží). 
Pojištění :  Pořadatel je pojištěn pojistkou ČSS, který uzavřel pojistnou 

smlouvu TREND u pojišťovny KOOPERATIVA a.s. pod č. j. 5200047140 
(viz. Zpravodaj ČSS 6/2003). 

Kategorie soutěže dle soutěžního řádu ČSS : 
  Soutěž "Plzeňský revolver" je uvedena ve sportovním kalendáři ČSS a je 

zařazena do 2. kategorie. 
 
 
  Všichni střelci budou u nás na " Košutce " vítáni a jako obvykle 

přejeme všem bezpečnou cestu. 



  http://www.sskslovany.cz 

Vítězové soutěže 
„Plzeňský revolver“ 

1983 - 2008 
 1. ročník 1983 Pavel Kužvart  581 
 2. ročník 1984 Vladimír Hurt 585 
 3. ročník 1985 Josef Tuháček  581 
 4. ročník 1986 Zdeněk Myšička  589 
 5. ročník 1987 Zdeněk Myšička  592 
 6. ročník 1988 Milan Černý  584 
 7. ročník 1989 Zdeněk Myšička  584 
 8. ročník 1990 Zdeněk Myšička  588 
 9. ročník 1991 Bohumír Mitiska  579 
 10. ročník 1992 Pavel Jasanský  582 
 11. ročník 1993 Pavel Jasanský  583 
 12. ročník 1994 Jiří Boháček  582 
 13. ročník 1995 Jiří Geleti  571 
 14. ročník 1996 Pavel Jasanský 583 
 15. ročník 1997 Josef Tuháček 572 
 16. ročník 1998 Josef Tuháček 566 
 17. ročník 1999 Pavel Šafránek 585 
 18. ročník 2000 Vladimír Hurt 572 
 19. ročník 2001 Pavel Kužvart 580 
 20. ročník 2002 Pavel Kužvart 579 
 21. ročník 2003 Vladimír Hurt 562 
 22. ročník 2004 Jiří Pletánek 579 
 23. ročník 2005 Pavel Šafránek 574 
 24. ročník 2006 Pavel Šafránek 581 
 25. ročník 2007 Jindřich Skupa 576 
 26. ročník 2008 Jindřich Skupa 576 

PROPOZICE STŘELECKÉ SOUTĚŽE ČESKÉHO STŘELECKÉHO SVAZU 

27. ročník 

PLZEŇSKÝ REVOLVER 
 

 
 

30. 5. 2009 
Plzeň - Košutka 


